3350
コ
ネ
ク
タ
丸
型
コ

出荷日
１～1０個 翌日（当日）
1１個～ 都度見積
1個から注文OK!
在庫品
当日出荷は、17時までに都度お申し付
けください。
在庫品
出荷日
１～1０個 翌日（当日）
1１個～ 都度見積
1個から注文OK!
型式
PRC04-16RC
型式 芯数 基準単価 スライド単価 重量 g1～29個 30～79個 80～99個
PRC04-16RC 8,14 ¥186 ¥167 ¥147 1.6
PRC04-20RC 12,19 ¥186 ¥167 ¥147 2.2
PRC04-26RC 21,37 ¥186 ¥167 ¥147 2.8
外形図
φA

CAD電源用
RoHS
RoHS
RoHS
● パネル取付レセプタクル未接続時に嵌合面への
ほこり、異物の混入を防止します。
● パネル取付レセプタクル未接続時の通電部接触
による事故を防止します。
異物混入防止、接続部保護に、防塵キャップ
型式 芯数 タイプ 基準単価 スライド単価 重量
g1～29個30～79個 80～99個
PRC04-23A16-8AM 8
オス
（ピン）
 ¥1,094  ¥858  ¥844 24.0
PRC04-23A20S-12M 12  ¥1,430  ¥1,126  ¥1,104 42.0
PRC04-23A16-14M 14  ¥1,186  ¥957  ¥929 22.5
PRC04-23A20S-19M 19  ¥1,523  ¥1,201  ¥1,174 39.5
PRC04-23A26S-21M 21  ¥1,948  ¥1,542  ¥1,500 59.0
PRC04-23A26S-37M 37  ¥2,121  ¥1,696  ¥1,662 55.0
PRC04-23A16-8AF 8
メス
（ソケット）
 ¥1,186  ¥949  ¥929 27.5
PRC04-23A20S-12F 12  ¥1,589  ¥1,270  ¥1,240 47.5
PRC04-23A16-14F 14  ¥1,337  ¥1,053  ¥1,034 27.0
PRC04-23A20S-19F 19  ¥1,733  ¥1,387  ¥1,354 46.0
PRC04-23A26S-21F 21  ¥2,188  ¥1,734  ¥1,696 69.0
PRC04-23A26S-37F 37  ¥2,531  ¥2,084  ¥2,033 67.0
型式 芯数 タイプ 基準単価 スライド単価 重量
g1～29個 30～79個 80～99個
PRC04-21A16-8AM 8
オス
（ピン）
 ¥1,070  ¥848  ¥825 19.0
PRC04-21A20S-12M 12  ¥1,457  ¥1,149  ¥1,125 29.0
PRC04-21A16-14M 14  ¥1,158  ¥935  ¥914 18.0
PRC04-21A20S-19M 19  ¥1,519  ¥1,199  ¥1,170 28.0
PRC04-21A26S-21M 21  ¥1,988  ¥1,565  ¥1,531 43.5
PRC04-21A26S-37M 37  ¥2,175  ¥1,748  ¥1,711 39.5
PRC04-21A16-8AF 8
メス
（ソケット）
 ¥1,168  ¥917  ¥899 22.5
PRC04-21A20S-12F 12  ¥1,553  ¥1,225  ¥1,196 35.5
PRC04-21A16-14F 14  ¥1,311  ¥1,041  ¥1,023 22.0
PRC04-21A20S-19F 19  ¥1,538  ¥1,214  ¥1,184 34.0
PRC04-21A26S-21F 21  ¥2,150  ¥1,695  ¥1,659 53.0
PRC04-21A26S-37F 37  ¥2,618  ¥2,120  ¥2,068 52.0
金 ワンタッチ 盤間 2DRoHS
パネル取付レセプタクル
RoHS 異物混入防止、接続部保護に、防塵キャップ異物混入防止、接続部保護に、防塵キャップ
防塵キャップ（パネル取付レセプタクル用）